
Zarządzenie Nr 112/2025 

Burmistrza Reszla 

z dnia 6 października 2025 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4, 6 oraz ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                         

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135), w związku z § 7 Regulaminu 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Reszlu stanowiącego załącznik do Zarządzenia                       

Nr 45/2025 Burmistrza Reszla z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Pani Eweliny Chamik – zatrudnionej na stanowisku referenta w Referacie 

Pozyskiwania Środków, Promocji i Oświaty Urzędu Gminy w Reszlu, w następującym składzie:  

1. Agata Kowalska – Skórka        –  Przewodnicząca Komisji, 

2. Marta Gradzewicz                    –  Członek Komisji, 

3. Klaudia Zubrycka                      –  Sekretarz Komisji.  

§ 2 

Egzamin odbędzie się w dniu 8 października 2025 roku w Urzędzie Gminy w Reszlu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


